



	22940					
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,128		
31	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" Dezaerator automat	buc	3,00	113,46	340,37
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300		
	29131345 000004	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " Dezaerator automat	buc	3,000		
	25249073 04522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,300		
32	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1"	buc	2,00	306,49	612,98
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,600		
	29241273 22067	Filtru pentru apa potabila 1"	buc	2,020		
33	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 40mm	buc	2,00	2 070,82	4 141,65
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500		
	29131545 000001	Supapa de siguranta 40 mm	buc	2,000		
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,032		
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,060		
34	IC53B	Racord drept, avind diametrul de 40mm	buc	2,00	702,88	1 405,76
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400		
	28752741 190007	Racord drept olandez 40mm	buc	2,000		
	25132066 21959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,020		
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,040		
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,080		
35	IC30D	Fitinguri, avind 2 insurubari,	buc	2,00	92,85	185,70